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Primary tabs

Se for deg vår verden som en landsby med 100 mennesker. Hvordan ville den sett ut?
Når du er ferdig med denne lærings-enheten så vil du ha funnet ut det. 

Før du går løs på selve enheten, test kunnskapene dine sammen med din partner.

Ta en titt på denne videoen: basert på grunnleggende fakta fremstiller videoen verdens
befolkning som en landsby med 100 innbyggere.

Videoen er på engelsk, men dere vil forstå det meste uansett. Følg godt med på
bildene.

Se mer innhold

Nå er det tid for å gjennomføre følgende aktivitet sammen med din
partner:

22 av landsbyboerne ville vært hjemløse, 18 ville ikke ha tilgang på elektrisitet og kun 5
ville ikke ha tilgang på mobilnett.

Tips: Undersøk på nettet om dine ideer (hypoteser) er riktige.
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Hvor mange av landsbybeboerne ville kunne leve et sunt liv? Diskuter med din partner!
Se blant annet på følgende faktorer:

Tilgang på helsestell og medisiner
Tilgang på rent vann
Husly 
Hygiene
Kosthold

Velg ett av problemene som nevnes i videoen, eksempelvis at 2/3 av alle analfabeter er
kvinner. Etterprøv det eksempelet du velger med informasjon du finner på nettet og lag en
presentasjon sammen med din partner.

Tips: I tillegg til å beskrive problemet og årsakene til problemet; lag en liste med tiltak som
kan avhjelpe denne utfordringen (problemet).

Hvis du vil at ditt innhold skal være i KIDS4ALLL-galleriet, vennligst spør din
lærer/ansvarsperson om å laste det opp i work.it.
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La din stemme bli hørt:

Se for deg vår verden 50 år fra nå. Hvordan ville du helst at den bør være? Diskuter med
din partner og lag en presentasjon eller en video.

Last materialet opp på “work.it” området.

Del dine tanker med partneren din:

Hvordan opplevde dere å jobbe med denne enheten?

Hva var det mest overraskende som dere fant ut?

Lag et postkort sammen!

Last ned KIDS4ALLL-appen gratis og ønsket ditt blir oppfylt!

     

Del postkort

Files must be less than 2 MB.
Allowed file types: gif jpg jpeg png.
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